关于给童琦等10名同学按自动退学处理决定的公  示
童琦（身份证号：330227199508102533），就读于10数控加工C班，2016年10月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，经多方联系后无法取得有效回复。
李俊吉（身份证号：330227199808316330），就读于13工程造价B班，2016年11月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，班主任与学生本人及家长沟通，该生自动放弃学籍。
[bookmark: _GoBack]俞嘉诚（身份证号：330226199708093997），就读于13国际贸易B班，2016年11月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，班主任与学生本人及家长沟通，该生自愿放弃学业。
程鹏（身份证号：341225199810108215），就读于13建筑施工A班，2016年11月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，经多方联系后无法取得有效回复。
秦建设（身份证号：330226199801316550），就读于13建筑施工A班，2016年11月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，经多方联系后无法取得有效回复。
黄家旭（身份证号：330225199807071551），就读于13建筑施工B班，2016年11月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，班主任与学生本人及家长沟通，该生自愿放弃学业。
方玉龙（身份证号：330282199711022576），就读于13数控加工班，2017年1月因服兵役办理休学，至今未到学校办理任何手续，经多方联系后无法取得有效回复。
孙文玉（身份证号：411527199911057020），就读于15国际贸易班，2017年1月因病办理休学，至今未到学校办理任何手续，班主任与学生本人及家长沟通，该生自愿放弃学业。
金鑫（身份证号：330205199911143628），就读于15广告制作班，2017年12月因病办理休学，至今未到学校办理任何手续，班主任与学生本人及家长沟通，该生自愿放弃学业。
胡雨梦（身份证号：330226200003110801），就读于15广告制作班，2018年1月因病办理休学，至今未到学校办理任何手续，班主任与学生本人及家长沟通，该生自愿放弃学业。
根据《浙江省技工院校学生学籍管理实施细则》第六章第三十二条“休学的学生在休学期满前一个月应向学校提交复学申请（因病休学的学生，复学时应提交县级以上医疗单位的健康证明），退伍后一年内未主动向学校申请继续就读的学生，视为自动放弃继续就读机会，不再予以复学。”，经各系、教务处审核，学院决定，给予童琦、李俊吉、俞嘉诚、程鹏、秦建设、黄家旭、方玉龙、孙文玉、金鑫、胡雨梦按自动退学处理，注销其学籍。
根据学院的规定，现予以公示，公示期为5个工作日，公示期间（2020年12月25日—2020年12月31日），任何单位或个人若有异议，请以书面署名形式向教务处提出，我们将对提出异议的单位和个人予以保密。
联系电话：0574-87483447
电子信箱：21011063@qq.com
宁波第二技师学院 教务处
2020年12月25日